[bookmark: _GoBack]Тақырып:      ЕТІСТІК                   Тема:             ГЛАГОЛ
Тапсырма:    Етістіктің болымсыз түрін жасаңыз
Задание:       Образуйте отрицательную форму глагола
	1
	2
	3

	ма
	ме
	па

	4
	5
	6

	пе
	ба
	бе


        пісір.....
1. тік.....
2. оқыт.....
3. сал.....
4. кет.....
5. сөн.....
6. жат.....
7. оят.....
8. өшір.....
9.  теп.....
10.  шаш.....
11.  шешін.....
12.  айда.....
13.  іш.....
14.  өлше.....
15.  бақ.....
16.  күл.....
17.  жүргіз.....
18.  қайт.....
19.  тыңда.....

Тақырып:  ЕСІМНІҢ ЖІКТЕЛУІ     Тема:  ИМЕННОЕ СПРЯЖЕНИЕ
Тапсырма:  Жіктік жалғауларды дұрыс жазыңыз
Задание:      Правильно  напишите личное окончание имен
	1
	2
	3
	4
	5

	мын
	мін
	бын
	бін
	пын

	6
	7
	8
	9
	10

	пін
	сың
	сің
	сыз
	сіз


         2-вариант
1.               1. Мен оҚушы...
2. Сіз мұғалім...
3. Сен орыс...
4. Мен кіші...
5. Сіз озат...
6. Сен қазақ...
7. Мен пысық...
8. Сен жаз...
9. Сіз кім...?
   10. Сіз ғалым...                               11. Сіз аға...
   12. Сен жалқау емес...                 13. Сіз автор...
   14. Мен қонақ...
   15. Сіз бизнесмен...
   16. Сен ақылды...
   17. Мен музыкант...
   18. Мен азамат...
   19. Мен қырғыз...
   20. Мен дос...

